
 

 

UCHWAŁA NR LVII/51/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany do uchwały Nr XLVIII/68/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla 

podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce oraz dla dziennych opiekunów prowadzących 

działalność na własny rachunek na terenie Gminy Zbąszynek 

Na podstawie art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 

z 2023 roku, poz. 204, 2140 i 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLVIII/68/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na terenie 

Gminy Zbąszynek (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2023 r. poz. 103), §1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Do otrzymania dotacji celowej uprawnione są podmioty prowadzące żłobek lub klub dziecięcy, 

które zostały wpisane do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza 

Zbąszynka oraz dzienny opiekun prowadzący działalność na własny rachunek na terenie Gminy Zbąszynek 

i wpisany do wykazu prowadzonego przez Burmistrza Zbąszynka. 

2. Dotację celową dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Zbąszynek ustala się 

w wysokości 600,00 zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Zbąszynek objęte 

opieką. 

3. Dotację celową dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Zbąszynek ustala się 

w wysokości 500,00 zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Zbąszynek objęte 

opieką. 

4. Dotację celową dla  dziennych opiekunów prowadzących działalność gospodarczą na własny rachunek 

na terenie Gminy Zbąszynek ustala się w wysokości 400,00 zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe 

na terenie Gminy Zbąszynek objęte opieką. 

5. Dotacją celową mogą również zostać objęte dzieci z terenu innej gminy, której są mieszkańcami, po 

uprzednim podpisaniu porozumienia międzygminnego w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej 

dzieciom w żłobkach i klubach dziecięcych działających na terenie Gminy Zbąszynek." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jan Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 2409


		2023-10-02T13:39:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




